MARIA GO BARR 0 MAGAIiiA ETA
Prefeita Municipal

VLa CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJE

• 4  Nat'l:MIRA Dy.

ITAPAJE
00,0111.1.1 Pf1610 ANDOM51,0 11014,0 Of RAMIE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAA

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

ATO N° 001 /2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAA, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta do Processo n° 005/2024

RESOLVE CONCEDER a MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE SOUSA,

CPF: 388.687.923-20, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Cargo 001 —

C.B.0 n°411030, matricula n.° 000678-1, regime de 40 horas de atividades semanais,

lotada na Secretaria de Administração e Finanças, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA,

com proventos calculados nos termos do  art.  54, I, II, Ill, V, § 6°, item 1, a, da Lei Mu-

nicipal n° 2190/2022, abaixo discriminados:

Salário Base: R$ 1.412,00 (hum mil quatrocentos e doze) reais
Adicional por tempo de serviço (38%): R$ 501,60 (quinhentos e um reais e
sessenta centavos)

Valor do Beneficio: R$ 1.913,60 (mil novecentos e treze reais e sessenta
centavos)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajá, 28 de Fevereiro de 2024.

9O•ri lane.  Box  bob0-  al; mot  0.0t-i-c_ •
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Executiva da CAPES!

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

PRWITHRA

ITAPAJE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJt - CAPESI, no uso de suas atribuições, e

de acordo com o que dispõe o  art.  37 da Constituição Federal, Pelo presente Edital de

Publicação, por afixação no átrio da Prefeitura Municipal de Itapajá - CE e na sede da

CAPES! vem, a tornar público, o ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA N°. 001/2024 de interesse da Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

DE SOUSA, CPF n°. 388.687.923-20, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,

Cargo 001-C.B.O. n°411030, matricula n°000678-1 regime de 40 horas de atividades

semanais, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA, no valor R$ 1.913,60 (Um mil novecentos e treze reais e sessenta

centavos).A partir de 28 de Fevereiro de 2024.

Itapajá, 28 de Fevereiro de 2024.

Mon ICtPocx_rbobo... LQiCos-k .

MARILANE  BARBOSA  LIMA COSTA
Diretora Executiva da CAPES!

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008